УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации города Лобня
141730, Московская область,                                                                тел./факс 577-12-39, 577-26-57
г. Лобня ул. Ленина, д. 4                                                                        obrazovanie@lobnya.com
ОКПО 42249133, ОГРН 1025003080673, ИНН/КПП 5025003588/502501001_________________
ПРИКАЗ

№ 1029 от 25.12.2017
Об утверждении жюри
муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников
по общеобразовательным

предметам в 2017-2018 учебном году
В связи с проведением муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады по обществознанию (дата проведения олимпиады – 26.11.2017 г.):

Председатель жюри – Черноротова Галина Александровна – учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 8.

Члены жюри – учителя истории и обществознания:

1. Мареева Анна Игоревна – МБОУ СОШ № 4;

2. Беспалденнова Любовь Алексеевна – МБОУ СОШ № 6;

3. Паперис Александр Викторович – МБОУ лицей;

4. Яралиева Нина Гаджибековна – МБОУ СОШ № 3
5. Томарова Елена Леонидовна – МБОУ СОШ № 4;
6. Ямаев Роман Родионович – МБОУ СОШ № 9;

7. Антипова Наталья Борисовна – МБОО СОШ № 10;
8. Бушенева Лилия Васильевна – МБОУ СОШ № 7;
9. Думич Любовь Степановна – МБОУ СОШ № 2;

10. Трофимук Светлана Евгеньевна – МБОУ СОШ № 2;

11. Гылина Анастасия Евгеньевна – МБОУ СОШ № 8;

12. Маринина Галина Николаевна – МБОУ СОШ № 7;
13. Павлишина Татьяна Даниловна – МБОУ СОШ № 5;

14. Затенацкая Лариса Викторовна – МБОУ СОШ № 1;

15. Будкова Людмила Алексеевна – МБОУ лицей;

16. Левин Вячеслав Леонидович – МБОУ лицей;

17. Должикова Яна Вадимовна – МБОУ СОШ № 8;

18. Долгов Максим Евгеньевич – МБОУ СОШ № 8.
2. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады по физической культуре (дата проведения олимпиады – 3.12.2017 г.):

Председатель жюри – Федоров Владимир Николаевич – учитель физической культуры МБОУ лицей.

Члены жюри – учителя физической культуры:

1. Чуканов Роман Николаевич – МБОУ СОШ № 9;

2. Миляева Ольга Юрьевна – МБОУ СОШ № 6;

3. Остапенко Людмила Викторовна – МБОУ лицей;

4. Голиков Иван Анатольевич – МБОУ СОШ № 3

5. Абрамова Ольга Александровна – МБОУ СОШ № 5;

6. Михайлев Валерий Николаевич – МБОУ СОШ № 9;

7. Ионов Андрей Александрович – МБОУ СОШ № 3;

8. Токанов Сергей Владимирович – МБОУ СОШ № 6;

9. Часов Вячеслав Владимирович – МБОУ СОШ № 2;

10. Мартиросян Ишхан Хачатурович – МБОО СОШ № 10;

11. Качаева Ольга Дмитриевна – МБОУ СОШ № 8;

12. Степанова Татьяна Сергеевна – МБОУ СОШ № 8;

13. Пустынников Иван Иванович – МБОУ СОШ № 5.
3. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады по математике (дата проведения олимпиады – 2.12.2017 г.):

Председатель жюри – Павлов Андрей Николаевич – учитель математики МБОУ лицей.

Члены жюри – учителя математики:

1. Москаленко Любовь Алексеевна – МБОУ СОШ № 5;

2. Рамазанова Альбина Халидулаевна – МБОУ СОШ № 4;

3. Максимова Наталья Владимировна – МБОУ СОШ № 4;

4. Ярковая Валентина Николаевна – МБОУ лицей;

5. Арутюнян Анаит Варужановна – МБОУ СОШ № 9;

6. Цень Ирина Станиславовна – МБОУ СОШ № 2;

7. Громова Татьяна Михайловна – МБОУ СОШ № 4;
8. Журбина Гульсара Николаевна – МБОУ СОШ № 1;

9. Шеленко Светлана Владимировна – МБОУ СОШ № 8;
10. Соколова Ирина Дмитриевна – МБОУ СОШ № 8;
11. мартиросян Хачатур Ишханович – МБОО СОШ № 10;

12. Ерохина Александра Ивановна – МБОУ Луговская СОШ.

4. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады по праву (дата проведения олимпиады – 7.12.2017 г.):

Председатель жюри – Черноротова Галина Александровна – учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 8.

Члены жюри – учителя истории и обществознания:

1. Морозова Ольга Николаевна – МБОУ СОШ № 6;

2. Паперис Александр Викторович – МБОУ лицей;

3. Томарова Елена Леонидовна – МБОУ СОШ № 4;

4. Огарков Сергей Николаевич – МБОУ СОШ № 9;

5. Трофимук Светлана Евгеньевна – МБОУ СОШ № 2;

6. Гылина Анастасия Евгеньевна – МБОУ СОШ № 8;

7. Маринина Галина Николаевна – МБОУ СОШ № 7;

8. Левин Вячеслав Леонидович – МБОУ лицей.

5. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады по экономике (дата проведения олимпиады – 14.12.2017 г.):

Председатель жюри – Огарков Сергей Николаевич – учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 9.

Члены жюри:

1. Думич Любовь Степановна – учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 2;
2. Морозова Ольга Николаевна – учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 6;

3. Мерзликина Светлана Николаевна – учитель экономики МБОО СОШ № 10.
6. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады по французскому языку (дата проведения олимпиады – 8.12.2017 г.):

Председатель жюри – Великотская Елена Вадимовна – учитель английского языка МБОУ СОШ № 7.

Члены жюри:

Муратова Оксана Рифовна – учитель французского языка МБОУ лицей.
7. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады по информатике (дата проведения олимпиады – 9.12.2017 г.):

Председатель жюри – Михайлова Надежда Степановна – учитель информатики МБОУ СОШ № 9.

Члены жюри – учителя информатики:

1. Парахневич Оксана Александровна – МБОУ лицей;

2. Цуркан Наталья Владимировна – МБОУ СОШ № 4;

3. Приешкина Раиса Ивановна – МБОУ СОШ № 9;

4. Скрябина Олеся Анатольевна – МБОУ СОШ № 2;

5. Малова Марина Ивановна – МБОУ СОШ № 8;

6. Дорина Татьяна Геннадьевна – МБОУ СОШ № 7.
8. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады по ОБЖ (дата проведения олимпиады – 10.12.2017 г.):

Председатель жюри – Пашутко Алексей Дмитриевич – учитель ОБЖ МБОУ СОШ № 2.

Члены жюри – учителя ОБЖ:

1. Лысенко Надежда Николаевна – МБОУ СОШ № 6;

2. Паперис Александр Викторович – МБОУ лицей;

3. Корнилов Владимир Николаевич – МБОУ СОШ № 3;

4. Пчелинцев Александр Иванович – МБОУ СОШ № 9;

5. Новицкая Алла Сергеевна – МБОУ СОШ № 2;

6. Рухлядева Наталья Николаевна – МБОУ СОШ № 5;

7. Кузнецова Ирина Константиновна – МБОУ СОШ № 7.

9. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады по МХК (дата проведения олимпиады – 12.12.2017 г.):

Председатель жюри – Жукова Наталья Викторовна – учитель музыки и МХК МБОУ СОШ № 9.

Члены жюри – учителя МХК:

1. Турецкая Елена Викторовна – МБОУ лицей;

2. Бочарова Татьяна Яковлена – МБОУ СОШ № 7.

10. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады по физике (дата проведения олимпиады – 17.12.2017 г.):

Председатель жюри – Мазейкина Мара Юрьевна – учитель физики МБОУ СОШ № 3.

Члены жюри – учителя физики:

1. Милованова Татьяна Викторовна – МБОУ лицей;

2. Семенченя Анна Васильевна – МБОУ СОШ № 8;

3. Зайцева Екатерина Константиновна – МБОУ СОШ № 9;

4. Свиридова Елена Владимировна – МБОУ СОШ № 2;

5. Новожилова Юлия Андреевна – МБОУ СОШ № 8;

6. Черникова Наталья Викторовна – МБОУ СОШ № 7;

7. Забержинская Ирина Михайловна – МБОУ СОШ № 3;

8. Бескодарова Марина Сергеевна – МБОУ лицей;

9. Шакмеева Галина Михайловна – МБОУ СОШ № 4.

11. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады по немецкому языку (дата проведения олимпиады – 16.12.2017 г.):

Председатель жюри – Великотская Елена Вадимовна – учитель английского языка МБОУ СОШ № 7.

Члены жюри – учителя немецкого языка:

1. Михайлова Наталия Николаевна – МБОУ СОШ № 9;

2. Петрякова Наталья Владимировна – МБОУ лицей;

3. Пищугина Гульгена Яткаровна – МБОУ СОШ № 9.

Начальник Управления                                                                        В.А. Зиновьев